
  

UCHWAŁA NR L/417/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Nowa Sól - 

Miasto 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r., poz. 15 

i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Nowa 

Sól – Miasto uchwałą nr XXX/242/2012 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 26 października 2012r. w sprawie 

podziału gminy Nowa Sól – Miasto na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu, poprzez: 

1) w opisie granic okręgu wyborczego nr 2 zastępuje się nazwę ulicy: Kruczkowskiego Leona nazwą ulicy: 

Kruczkowskiego Kazimierza; 

2) w opisie granic okręgu wyborczego nr 10 wykreśla się nazwę ulicy Aleksandra Fredry; 

3) w opisie granic okręgu wyborczego nr 11 zastępuje się nazwę ulicy: os. XXX-lecia PRL nazwą ulicy: 

Aleksandra Fredry; 

4) w opisie granic okręgu wyborczego nr 13 zastępuje się nazwę ulicy: Walki Młodych nazwą ulicy: 

Młodych; 

5) dopisanie nowych ulic: Dolnośląska, Śląska w okręgu wyborczym nr 13; 

6) w opisie granic okręgu wyborczego nr 16 zastępuje się nazwę ulicy: 9 Maja nazwą ulicy: 8 Maja; 

7) dopisanie nowej ulicy: Aleja Zdzisława Malczuka w okręgu wyborczym nr 17. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w BIP-ie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowa Sól. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Piotr Szyszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 2087


		2017-10-05T11:45:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




